— 1 —

西安市未央区卫生健康局

关于未央区《出生医学证明》遗失的声明

根据《西安市卫生健康委员会关于进一步加强出生医学

证明管理的通知》（市卫函 ）文件要求，《出

生医学证明》遗失需在政府门户网站上公示，现将未央区《出

生医学证明》遗失名单公示如下，遗失名单详见附件。

联系电话：86295723

附件：《出生医学证明》遗失名单

西安市未央区卫生健康局

2024 年 1 月 30 日

— 2 —

附件：

《出生医学证明》遗失名单

父亲姓名 母亲姓名 新生儿姓名 新生儿性别 新生儿出生时间 分娩医院 《出生医学

证明》证号

张 川 骆艳婷 张骆依晨 女 2017.09.01
通用环球

西安北环医院
Q610653396

许华龙 冯金芳 许智辉 男 2014.09.22
西安未央

正泰医院
O610313468

孙雄飞 陈 琴 孙乔治 男 2021.07.13 西安唐城医院 U610555143

许照明 戴秋芬 许怡婷 女 2012.09.03 西安唐城医院 M610128209

田 琦 段仁佳 田 歆 女 2023.03.11 长安医院 W610029042